
Údaje platné ke dni: 26. října 2023 03:55 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka B 6274

Datum vzniku a zápisu: 22. července 1994
Spisová značka: B 6274 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: CROSS Zlín, a.s.
Sídlo: Průmyslová 1395, Malenovice, 763 02 Zlín
Identifikační číslo: 607 15 286
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

projektová činnost ve výstavbě
výkon zeměměřických činností
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

  Ing. TOMÁŠ JUŘÍK, dat. nar. 27. září 1963
M. Alše 287, Prštné, 760 01 Zlín
Den vzniku funkce: 1. ledna 2011
Den vzniku členství: 1. ledna 2011

místopředseda
představenstva:

  RNDr. PETR VITOVSKÝ, dat. nar. 30. srpna 1962
Za Humny 512, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště
Den vzniku funkce: 30. června 2014
Den vzniku členství: 1. ledna 2011

člen představenstva:
  RNDr. JIŘÍ PETR, dat. nar. 10. října 1954

Strže 489, Kudlov, 760 01 Zlín
Den vzniku členství: 1. ledna 2011

Způsob jednání: Společnost zastupuje vůči třetím osobám, před soudy a před jinými orgány v 
celém rozsahu představenstvo, a to buď všichni členové představenstva, anebo 
samostatně předseda nebo místopředseda představenstva.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

  HANA JUŘÍKOVÁ, dat. nar. 7. března 1966
M. Alše 287, Prštné, 760 01 Zlín
Den vzniku členství: 1. ledna 2011

Počet členů: 1
Akcie:

100 ks akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 20 000,- Kč
Základní kapitál: 2 000 000,- Kč

splaceno 100%
Ostatní skutečnosti:

Převod jmění společnosti CRO holidng, spol. s r.o., se sídlem Zlín, Louky 397, 



oddíl B, vložka 6274

Údaje platné ke dni: 26. října 2023 03:55 2/2

PSČ 763 02, IČ: 60737786, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 18027 na jejího společníka společnost CROSS 
Zlín, s.r.o., se sídlem Zlín, Louky 397, 763 02 Zlín, zapsaná  u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 15993, IČ: 60715286.
Změna právní formy obchodní společnosti CROSS Zlín, s.r.o., která byla 
zapsána v  obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, 
vložka 15993, na právní formu akciové společnosti s obchodní firmou CROSS 
Zlín, a.s.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis

		2023-10-26T10:56:42+0200
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




